[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________года   № _____

   Об  отмене  Постановления  Главы

муниципального             образования

Полуяновского сельского поселения

Демидовского  района   Смоленской

области     от 20.07.2009 года    № 18

«Об   утверждении    Положения    о

порядке   проведения  праздников  и

иных             культурно  -   массовых

мероприятий           на     территории

муниципального            образования
Полуяновского сельского поселения

Демидовского  района   Смоленской

Области»
На основании протеста на постановление Главы муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 20.07.2009 года № 18 «Об утверждении Положения о порядке проведения праздников и иных культурно- массовых мероприятий на территории муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области »  от 27.01.2014г. № 02-14/14-13, вынесенного прокурором Демидовского района Смоленской области, Администрация Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

 Постановление Главы муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 20.07.2009 года № 18 «Об утверждении Положения о порядке проведения праздников   и   иных   культурно -  массовых   мероприятий   на   территории

муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» -  отменить.

Глава Администрации
Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                           А.И. Кондратенков